TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS ESTADUAIS DE

CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1150/2017

PROTOCOLO SEI 0069814-33.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/11/2017

HORÁRIO: Das 12h30min às 15h00min

LOCAL: ESEJE – Rua da Glória, nº 393, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1869409-5 ALINE RODRIGUES LIMA  138485277

1867360-5 ALLAN MARTINS SOARES 96356501

1872408-4 ALYSSON ANTONIO LISBOA 131490186

1865981-0 AMANDA PEREIRA BENTO 110201095

1871692-0 AMYR ASSAF DE MACEDO 103403065

1867813-9 ANA CAROLINA AYRES CASTRO 126427123

1867825-3 ANA CAROLINA CONTIN KOSIAK 10906607-3

1867603-8 ANA CAROLINA FERREIRA JACOMEL GUERIOS 95941443

1869729-5 ANA CAROLINA SILVA PAULINO 137812231

1865130-7 ANDERSON ALVES CANDIDO 109685607

1872405-0 ANNA JULIA ALBINO STEINBRENNER 9454071-2

1865956-4 ANNA PAULA DOS SANTOS ANTUNES 108028750

1865423-5 ANY CAROLINE DA SILVA 13.200.950-3

1865544-9 ASSIS CAMARGO COSTA NETO 5728757

1867796-4 BRUNA DOS SANTOS GAVLAK 106985472

1865364-2 BRUNA GABRIELA MANSO ODIA 126120494

1867946-7 BRUNA LUIZA NEWTON DE ANDRADE 10.806.451-0

1868000-6 BRUNNA FRANÇA DE SOUZA  123099141

1866025-7 CARLA REGINA FURMAN 102170431

1869940-0 CAROLINA FRANCO DA LUZ 9.162.046-4

1867745-3 CAROLINE APARECIDA COSTA  11.024.397-9

1871471-3 CAROLINE DE MATTOS ROTAVA DERES 5869235

1865647-8 CAROLINE MEROLLI SÓRIA ZAIDAN MACHADO 94053587

1867810-2 CATHARINA BUENO MARTINS CARNEIRO 365964669

1865929-5 CLAUDIA VOIGT MACHADO 94419042

1869716-0 CLEITON HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAUJO DE
SOUZA

107195122

1865616-7 CLESSIA NATALIA CASSIANO 145657326

1870932-2 CRISSIE JAQUELINE ALBA GIESE 88608810

1868483-1 DANIELLE DE MOURA GOMES 045149142012

1865708-8 DEBORA ALINE SILVA 132872937

1870900-0 DEBORA CRISTINA GOMES DA SILVA 109481777

1865849-8 DESIREE DINIZ DE SOUZA SIQUEIRA 123651081

1867816-0 DIEGO FERNANDO MACHADO FUENTES 104421512

1867879-6 EDSON JOAQUIM DE ALMEIDA FILHO 538548496

1868721-8 EDUARDA GRESELLE PROVIN 12.704.229-2

1866037-1 EDUARDA SUPRANO MARQUES 12.826.394-2

1869353-9 EDUARDO HENRIQUE MALVEZZI 104918190

1871273-3 ELIZANDRA CARDOSO DE AZEVEDO 138080501

1871948-3 ELOIZE MARCELI STREHL VIANA 127963797

1865921-1 ELTON DE SOUZA RAMOS 86873958

1870449-5 EMANUEL ZERBETTO CHAIN 90898078

1865296-3 EMILY KAUJON FONSECA 14.471.780-5

1867910-6 EVELIN CAROLINE SCHENEIDER 131247370

1870114-3 EVELYN OLINDA DE MENEZES 126653026

1869408-2 FABIANA ARLADO DA SILVA  101853030729

1865746-4 FABIANO DA SILVA  84701254

1872392-4 FAGNER AUGUSTO MORO CONKE 7664741

1869766-2 FAIDRA WINCK  87987432

1869833-7 FELIPE HENRIQUE DE ARAUJO 103435846

1865935-1 FERNANDA DA SILVA ALVES  94524652

1865646-6 FERNANDA IZÍDIO CÂMARA 134077085

1867800-0 FERNANDA MARQUES BIATO 101767272

1867997-0 FRANCYELLE MONTEIRO  130778194

1872122-0 GABRIEL ANTONIO MACHADO DA SILVA 79109495

1871715-2 GABRIEL COX CAZON 125619266

1869396-7 GABRIEL DE OLIVEIRA 133731784

1865300-4 GABRIEL FERNANDO GALVÃO CROVADOR DA
SILVA

130851703

1868110-8 GABRIELA DE CARVALHO FERRAZ 150959020

1865295-9 GABRIELA KORMANN ROÇA 9.565.140-2

1865815-2 GABRIELLE FERREIRA SCHIMMELPFENG RAMOS 2056035-5

1865184-9 GABRIELY SANT ANNA 110538332

1865851-1 GEORGIA KARINA ZENI RUIZ  131150121

1871497-9 GIACOMO MANDELLI 5029470 ssp

1865894-3 GIOVANNI VITALI OLESKO 109107883

1872191-4 GISELI RIBEIRO DA SILVA 82295303

1868108-0 GUILHERME DE OLIVEIRA OSINSKI 128367110

1869272-6 GUSTAVO FORTES DE SA FRANCO 103943310

1865880-2 HANIELE MARTINS RIBEIRO DE SOUZA 98862170

1872396-9 HELENA MAGUINORIA TIMOTIO RHENUIS SILVA  62453630

1867857-2 HELENA ROMFELD 131272600

1865577-4 HENRIQUE BORTOLOTTI DE CASTRO 96423349

1869661-4 HENRIQUE WILLIAN CARDOZO 133628258

1868013-2 HERON CALLEGALIM DE CASTRO 109661759

1865923-0 ISABEL NAZARI SILVA  20252372-19

1868530-6 IZABELLA RIBEIRO DA SILVA ALVES  136502930

1869023-3 IZABELLE CRISITNY RIBEIRO SCHROEDER 129709758

1865672-7 IZAÚ TOMÉ MACHADO 9.402.448-0

1869794-5 JENEFFER KOUTOULAS 7.822.448-7

1869675-5 JESSICA KAROLINY PACHECO DOS SANTOS  12.966.908-0

1872018-7 JESSICA SENEK FINKENSIEPER 94093856

1870423-5 JOAO VICTOR BRUSAMOLIN 109055174

1865179-8 JÚLIA SCHUVES MARODIN 13.094.058-7

1870441-1 JULIANA OLIVEIRA CAMARGO 10.764.871-2

1865355-9 JULIETE DA COSTA PAULA 134066326

1868164-7 KAMILA BARCHAK 110525249

1865151-9 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO 136684868

1872397-6 LAÍS PAGNONCELLI 126372396

1865506-8 LARISSA FABIANA SALES DOS SANTOS 12.375.519-7

1868995-7 LEOMIR JUNIOR GONÇALVES 106198411

1865621-6 LEONARDO TROVÃO SANTANA 70749750

1870217-6 LETICIA HERRERA GRESPAN 26180162

1865968-9 LETICIA PATIRCIO BORGES DE LIMA 138775852

1867125-8 LIGIA CRISTINA DE OLIVEIRA 98891536

1872257-6 LUAN TRENTIN 132470308

1865651-0 LUCAS MUCHENSKI OLIVEIRA 127461872

1867206-2 LUCCA MERHY ARRUDA GONÇALVES 130810098

1865512-1 LUIZ ROBERTO MACHADO BORGES 96533632

1867774-1 LUIZA SORGENFREI NUNES 93087992

1865756-2 MARCIA ROSANA DE JESUS 68135745

1865491-7 MARDIURY VICTÓRIA ABREU 93962982

1871276-7 MARIA APARECIDA WILKE RIZZO MANSUR 1.375.430-6

1865715-9 MARIA VICTORIA ANTONIASSI  127354375

1868092-5 MARIANA STANKEWICZ SCHMIDT 132230382

1868089-2 MARINA VARDANA MARANGON 130365558

1868452-6 MATHÄUS PERES CESAR 129111160

1868007-5 MATHEUS PETERS SANTOS 10.316.416-8

1871126-0 MAYANE DIAS ALVES DA SILVA 12.419.429-6

1871250-3 MICHELE ROCHA RODRIGUES  104246222

1865850-7 MICHELLY ALVES BARBOSA 22544224

1869710-2 MONIQUE ROCHA DE ANDRADE 8860183

1872111-9 NATÁLIA MICAELA ROSALES 123748654

1866010-8 NATALIA WINTER DA COSTA 6042198

1869837-1 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1865172-2 NATHALLY BOHNE DE OLIVEIRA 105858043

1865860-9 NICOLE OLIVEIRA SKOWRONSKI 130512089

1865571-9 ODARA GUIMARÃES DA SILVA 129953764

1865208-4 PAMELA APARECIDA NASSAR DA SILVA 102712927

1867785-8 PATRICIA DE BONA MATTOS 69423167

1870302-7 PATRÍCIA LUCIANA FLORIANO MESQUITA 123506715

1867781-5 PAULA DE CARVALHO. 124645166

1869843-0 PEDRO CHIARANI 7014160

1872107-2 PIERO HENRIQUE ABREU 139001958

1865838-8 POLLIANA REGINA DOMICIANO DE OLIVEIRA 128539506

1867242-5 PRISCILA CAMARGO DOS SANTOS 104675727

1869646-8 RAFAELA ELEUTÉRIO GIOVANNETTI 132988471

1865349-4 RAFAELA SANCHES ROSA 102732960

1865717-1 RAPHAEL JAYSON PRESTES 109126314

1865559-8 RAPHAEL WAGNER NEIA AMARAL 134332000

1869853-2 RAYSSA DE SOUZA SANTOS 98029117

1865774-7 SAMUEL CROZETA DO PARAIZO 99579897

1865478-7 SIRLEIDE MACEDO DOS SANTOS 1442836709

1872114-2 STAEL REBELLO DE SOUZA LAGE 12916251-7

1871025-7 TAMIRES DOS SANTOS LIMA KOGA 128269827

1867949-8 TAMIRES JOPLIN FERNANDES DE GOES 102416759

1865902-8 THAIS HADLICH 148537470

1867451-5 THAISE VICTORIA GAVAZZONI RODRIGUES 81668922

1865831-9 THAYLINE STARK 10.569.261-7

1865536-4 VICTOR AUGUSTO DE OLIVEIRA DIAS 105857608

1865993-2 VICTOR GABRIEL AYALA 96906129

1868825-2 YASMIN DE SOUZA MULBAUER 13 673 057 6

1869176-9 YSLA AGUIAR AMARAL DA SILVA 500621767